شیخ الاسلامی علی و تاجیک ابوالفضل، «عرفان شریعت: از تعارض تا گفتگو گونه شناسی ارتباط میان عرفان و شریعت»، پژوهشنامه عرفان، شماره ۱۵، پاییز و زمستان ۱۳۹۵ ش.
۴۰. صدرالمتهلین، محمد بن ابراهیم، تفسیر القرآن الکریم، چاپ دوم، قم، بیدار، ۱۳۶۶ ش.
۴۱. الطباطبائی البروجردی، حاج حسین، جامع أحادیث الشیعة، قم، مدینه العلم، ۱۳۸۳ ش.
۴۲. العجلونی، کشف الخفاء، بیروت، دار الکتب العلمیة، ۱۴۰۸ ق - ۱۹۸۸ م.
۴۳. عطاردی، عزیز الله، ایمان و کفر - ترجمه الإیمان و الکفر بحار الانوار، تهران، عطارد، ۱۳۷۸ ش.
۴۴. فنخا، فهرستگان نسخه‌های خطی ایران، به کوشش مصطفی درایتی، تهران، سازمان اسناد و کتابخانه ملی جمهوری اسلامی ایران، ۱۳۹۱ ش.
۴۵. فهرست نسخه‌های خطی کتابخانه آیه الله گلپایگانی، قم، خیام، ۱۳۵۷ ش.
۴۶. قشیری نیشابوری، ابوالقاسم عبدالکریم، الرسالة القشیریة، تحقیق معروف مصطفی زریق، بیروت، المكتبة العصریة، ۱۴۲۶ ق، ۲۰۰۵ م.
۴۷. کربلایی، شیخ جواد، الأنوار الساطعة فی شرح الزيارة الجامعة، دار الحدیث، بی تا.
۴۸. کلینی، محمد بن یعقوب بن اسحاق، الکافی، تحقیق و تصحیح غفاری علی اکبر و آخوندی، محمد، چاپ چهارم، تهران، دار الکتب الإسلامیة، ۱۴۰۷ ق.
۴۹. لاهیجی، شیخ محمد، مفاتیح الاعجاز فی شرح گلشن راز، چاپ سوم، تهران، کتابفروشی محمودی، ۱۳۷۶ ش.